[image: image1.jpg]

Совет
Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от  05  ноября  2019 г.                                                                           № 1
х. Братский

протокол № 3
«О передаче муниципального имущества Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район  на  безвозмездной основе»

Руководствуясь решением Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28.10.2019 года № 2 (протокол № 2) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», Совет   Братского    сельского    поселения      Усть-Лабинского района р е ш и л:
 1. Передать недвижимое муниципальное имущество Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе», согласно приложения №1.
2. Передать движимое муниципальное имущество Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе», согласно приложения №2.

         3. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Коломийцева) обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Павлову Галину Михайловну.

          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.Г.Гузанова

Глава Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова
Приложение №1
к решению Совета Братского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 05.11.2019 года
№  1    протокол № 3
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер

Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Сооружение, наименование: Артезианская скважина х.Новоселовка № 1887, назначение: иное сооружение, глубина 150 м
	23:35:0000000:750
	Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, х.Новоселовка
	539 129,00

	2
	Сооружение, наименование: Артезианская скважина х.Новоекатериновка

№ 1736, глубина 95 м
	23:35:0000000:753
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Новоекатериновка
	300 714,00

	3
	Сооружение, наименование: Артезианская скважина х.Калининский № 2493, глубина 150 м
	23:35:0000000:751
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Калиниский
	539 129,00

	4
	Сооружение, наименование: Артезианская скважина х.Братский МТФ № 3 № 6994, глубина 146 м
	23:35:0000000:656
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Братский МТФ № 3
	524 752,00

	5
	Сооружение, наименование: Артезианская скважина х.Болгов СТФ № 1 № 3154, протяженность 240 м
	23:35:0000000:665
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Болгов
	862 606,00

	6
	Сооружение - Артезианская скважина х.Болгов МТФ № 2

 № 3133, глубина180 м
	23:35:0000000:667
	Россия, Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Болгов, МТФ № 2
	646 955,00

	7
	Сооружение -  Артезианская скважина х.Болгов СТФ № 1 № 7626, глубина230 м
	23:35:0000000:660
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Болгов, СТФ № 1
	826 664,00

	8
	Сооружение - Артезианская скважина х.Братский № 2336, глубина 154 м
	23:35:0000000:662
	Россия, Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Братский
	553 506,00

	9
	Сооружение- Артезианская скважина х.Братский № 5221, глубина 270 м
	23:35:0000000:657
	Россия, Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Братский
	970 432,00

	10
	Сооружение, наименование: Артезианская скважина х.Саратовский, МТФ № 4 № 5274, глубина 125 м
	23:35:1230001:493
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Саратовский, МТФ № 4
	449 274,00

	11
	Сооружение, наименование: Водонапорная башня х.Новоселовка, площадь 2,1 кв.м
	23:35:0000000:752
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Новоселовка
	485 531,00

	12
	Сооружение- Водонапорная башня х.Болгов МТФ № 2, назначение: иное сооружение (Водонапорная башня),  площадь 2,1 кв.м
	23:35:0000000:666
	Россия, Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Болгов, МТФ № 2
	400 000,00

	13
	Сооружение, наименование: Водонапорная башня, площадь 2,1 кв.м
	23:35:0000000:661
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Болгов, СТФ № 1
	485 531,00

	14
	Сооружение, наименование: Водонапорная башня х.Братский ул.Восточная, площадь 2,1 кв.м
	23:35:0000000:658
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Братский,  ул.Восточная
	34 875,62

	15
	Сооружение, наименование: Водонапорная башня х.Братский МТФ № 3, площадь 2,1 кв.м
	23:35:0000000:663
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Братский,  МТФ № 3
	2 030,75

	16
	Сооружение- Водонапорная башня, площадь 2,1 кв.м
	23:35:0000000:659
	Россия, Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Болгов
	447 000,00

	17
	Сооружение- Водонапорная башня, площадь 15,9 кв.м
	23:35:0000000:664
	Россия, Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Братский
	485 531,00

	18
	Сооружение, наименование: Водонапорная башня х.Калининский, площадь 15,9 кв.м
	23:35:0000000:668
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Калининский
	485 531,00

	19
	Сооружение, наименование: Водонапорная башня х.Новоекатериновка, площадь 15,9 кв.м
	23:35:0000000:754
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Новоекатериновка
	485 531,00

	20
	Сооружение, наименование: Водонапорная башня х.Саратовский МТФ № 4, площадь 2,1 кв.м
	23:35:1230001:499
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Саратовский, МТФ № 4
	485 531,00

	21
	Сооружение, наименование: Водопроводная сеть, протяженность 2000 м
	23:35:0000000:1122
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Северский
	0

	22
	Сооружение, наименование: Водопроводная сеть, протяженность 18850 м
	23:35:0000000:1119
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Болгов
	0

	23
	Сооружение, наименование: Водопроводная сеть, протяженность 18800 м
	23:35:0000000:1151
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Братский
	0

	24
	Сооружение, наименование: Водопроводная сеть, протяженность 7250 м
	23:35:0000000:1150
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Калининский
	0

	25
	Сооружение, наименование: Водопроводная сеть, протяженность 2100 м
	23:35:0000000:1147
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Новоекатериновка
	0

	26
	Сооружение, наименование: Водопроводная сеть, протяженность 2000 м
	23:35:0000000:1120
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Новоселовка
	0

	27
	Сооружение, наименование: Водопроводная сеть, назначение: иное (Водопровод), протяженность 7600 м
	23:35:0000000:1152
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Саратовский
	0

	28
	Сооружение, наименование: Водопроводная сеть, протяженность 3800 м
	23:35:0000000:1123
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Семенов
	0

	29
	Сооружение, наименование: Водопроводная сеть, протяженность 2600 м
	23:35:0000000:1121
	Краснодарский край,

Усть-Лабинский р-н, х.Херсонский
	0

Глава Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            Г.М.Павлова
Приложение №2
к решению Совета Братского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 05.11.2019 года
№  1    протокол № 3
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование объекта
	Первоначальная стоимость

	1
	Помпа бензиновая SGP
	13750

	2
	Принтер LanserJet Р2035
	16400

	3
	КРН-2( Редуктор)
	80000

	4
	Манометр ЭКМ 1У 0-4кг/см2
	12328

	5
	Сварочный аппарат
	5000

	6
	Сельхозтехника (трактор Белорус 82.1, плуг ПЛН -3-35 без предплужника, тракторный прицеп 2ПТС-4,5 мод.8549, брус режущий в сборе КРР 1,9.01.000.0, навеска в сборе КР-2М 03.000.00
	958225,7

	7
	Водосчетчик Экомера ЭКО -80Х
	9400

	8
	Водосчетчик Экомера ЭКО -80Х
	9400

	9
	Водосчетчик Экомера ЭКО -80Х
	9400

	10
	Водосчетчик Экомера ЭКО -80Х
	9400

	11
	Водосчетчик Экомера ЭКО -80Х
	9 400

	12
	Компьютер в сборе (монитор benq G925 HDA, системный блок SNR/ модель 13-2100/серийный № АК-1300, клавиатура, мышь)
	18 241,56

	13
	Насос ЭЦВ 6-6,5-85
	13 117,00

	14
	Насос ЭЦВ 6-16-70
	12 500,00

	15
	Насос 6,5-85
	13 117,00

	16
	Насос Н49.899.01.00 ПС
	16 315,00

	17
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	22 000,00

	18
	Насос ЭЦВ 6-16-90
	17 450,00

	19
	Насос ЭЦВ 6-16-90
	17 450,00

	20
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	32 410,00

	21
	Насос Н49.899.01.00 ПС
	36 240,00

	22
	Емкость вер.30м для воды ЦРМ
	171 640,00

	23
	Насос ЭЦВ 6-16-90
	48 650,00

	24
	Насос ЭЦВ 6-10-80
	36 540,00

	25
	Насос ЭЦВ 6-16-90
	45 500,00

	26
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	39 411,00

	27
	Насос ЭЦВ 6-16-75
	52 600,00

	28
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	41 850,00

	29
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	43 400,00

	30
	Насос ЭЦВ 6-16-90
	43 500,00

	31
	Насос ЭЦВ 6-16-90
	44 600,00

	32
	Насос ЭЦВ 6-16-75
	46 400,00

	33
	Насос ЭЦВ 6-10-80
	34 900,00

Глава Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова